UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
Số:   276/PGD&ĐT                            V/v rà soát, bổ sung quy hoạch CBQL năm 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc
Phong Điền, ngày 09 tháng 11 năm 2015

  Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 902/UBND-NV ngày 05/11/2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc thực hiện các nội dung sau:
1. Căn cứ danh sách đề nghị quy hoạch CBQL của trường đã gửi Phòng GD&ĐT năm 2013. Trường tiến hành rà soát để xem xét bổ sung quy hoạch CBQL của nhà trường, đối với trường hợp bổ sung quy hoạch trường tiến hành các bước cấp ủy, chi bộ cơ sở, tập thể lãnh đạo đơn vị căn cứ vào kết quả đánh giá viên chức hàng năm để xem xét, bỏ phiếu biểu quyết đề nghị bổ sung quy hoạch, không thực hiện đầy đủ các bước như xây dựng quy hoạch ban đầu.
2. Các nội dung báo cáo gồm:
- Nếu trường có bổ sung quy hoạch, báo cáo gồm: Tờ trình đề nghị bổ sung quy hoạch và danh sách theo biểu mẫu.
- Nếu trường không có bổ sung quy hoạch thì gửi báo cáo nói rõ thống nhất danh sách quy hoạch CBQL trước đây trường đã gửi Phòng GD&ĐT vào năm 2013.
- Thời gian gửi báo cáo trước ngày 15/9/2015.

Để kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân huyện về công tác quy hoạch CBQL của ngành GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung và thời gian quy định./.
Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                                   Lê Đăng Thái